1

关于召开“2015 中国（湖南）住宅产业化与绿色建筑

发展论坛暨新技术产品博览会”的通知

各市州住房和城乡建设主管部门，各会员企业、有关单位：

为更好地展示我省住宅产业化与绿色建筑发展成就，加

快新技术、新产品推广应用，加强对外交流合作，全面推动

住宅产业化与绿色建筑行业健康发展，由湖南省建设科技与

建筑节能协会、湖南省房地产业协会等单位主办的“2015 中

国(湖南)住宅产业化与绿色建筑发展论坛暨新技术与产品博

览会”（以下简称大会）定于 2015 年 11 月 20 日至 22 日在湖

南国际会展中心召开，大会以“发展住宅产业化，助力绿色建

筑可持续发展”为主题（大会方案见附件 1）。请各级住房城

乡建设主管部门及各有关单位积极支持并组织参加，现将大

会有关事项通知如下：

一、大会内容

大会主要交流省内外住宅产业化与绿色建筑技术研究、发

 2

展趋势、成功案例，研讨和分享省内外发展住宅产业化与绿

色建筑工作新经验，促进我省住房和城乡建设领域的科技创

新、住宅产业化、绿色建筑等深入开展。同期举办“住宅产业

化与绿色建筑新技术与产品博览会”，将展示省内外住宅产业

化与绿色建筑的新技术、新产品、新成果及应用实例示范。

展示内容涉及住宅产业化、绿色建筑与建筑节能、可再生能

源建筑应用、绿色生态城（区）、智慧城市、绿色小城镇以

及住宅产业化与绿色建筑领域的知名企业、先进技术及产品

服务等。

二、大会组织

支持单位：住房和城乡建设部科技与产业化发展中心、

湖南省住房和城乡建设厅、中国建筑节能协会

主办单位：湖南省建设科技与建筑节能协会、湖南省房

地产业协会

协办、承办及会务执行单位详见《大会方案》（附件 1）

三、参加人员

各地有关住房城乡建设局（委）、房产局及有关建设部

门、节能办、墙改办、建筑节能协会、省内外相关建筑设计

院、建筑领域科研院所、房地产开发、建筑施工、勘察设计、

监理、检测、建筑材料、节能服务、金额投融资机构等企事

业单位管理、技术人员；大会将邀请省内外有关科研机构、

行业商协会、高等院校的专家学者及全国建筑领域的知名行

 3

业网络、专业杂志及大众主流媒体等代表参会。

四、时间和地点

论坛时间：2015 年 11 月 20 日—21 日（19 日报到）

博览会时间：2015 年 11 月 20 日—22 日（17-19 日布展）

地点：湖南国际会展中心（湖南省长沙市三一大道）

五、其他事项

1、费用：参会参展缴费标准详见《大会方案》（附件 1），

省内各级建设部门、行业协会商会组团单位以及本会会员单

位参会参展的，统一享受 8 折优惠，并免费提供每家单位 3

个名额全程参加论坛。

2、报名流程：大会参加人员填写《参会回执表》（附件

2）、博览会参展单位填写《参展申请表》（附件 3），加盖公

章后以传真或电子邮件方式发送至大会组委会。组委会收到

报名或参展回执后将会与报名人员或参展单位进行确认并

办理相应注册手续。

3、大会信息发布网站：

大会官网：www.eser-expo.org

湖南省建设科技与建筑节能协会官网：www.hnjkjn.com

4、联系人及联系方式：

大会组委会办公室

刘洋、周德云，0731-83073197、0731-83870239

传真：0731-89678128

http://www.hnjkjn.com/

 4

Email：26768270@qq.com、292058008@qq.com

湖南省建设科技与建筑节能协会秘书处

王渌、任娟，0731-89904417

湖南省房地产业协会秘书处

巢聘余，0731-89704159

附件 1：大会方案

附件 2：参会回执表

附件 3：参展申请表

抄送：住房和城乡建设部科技与产业化发展中心、湖南省住

房和城乡建设厅、中国建筑节能协会

mailto:26768270%40qq.com
mailto:26768270%40qq.com

 5

附件 1：

大会方案

大力发展住宅产业化，积极推行绿色建筑，是加快转变

经济发展方式、建设两型社会的必然要求，是湖南推进产业

转型升级、实现住宅产业和建筑业可持续发展、打造战略型

支柱产业的发展方向和重要内容。为充分展示湖南住宅产业

化与绿色建筑的科研成果和发展趋势，加强住宅产业化与绿

色建筑工作的宣传、交流与合作，定于 2015 年 11 月 20 日

至 22 日在长沙·湖南国际会展中心举办“2015 中国（湖南）

住宅产业化与绿色建筑发展论坛暨新技术产品博览会”（以

下简称大会），大会以“发展住宅产业化，助力绿色建筑可

持续发展”为主题。

一、组织机构

支持单位：住房和城乡建设部科技与产业化发展中心、

湖南省住房和城乡建设厅、中国建筑节能协会

主办单位：湖南省建设科技与建筑节能协会、湖南省房

地产业协会

协办单位：各地住房和城乡建设局（建委，规划建设局）、

中国建筑节能协会建筑节能服务专业委员会、中国绿色建筑

与节能专业委员会、湖南省住宅产业化联盟、湖南省城市建

设行业协会、湖南省园林绿化协会、湖南省勘察设计协会、

 6

湖南省土木建筑学会、湖南省钢结构行业协会等

会务执行单位：湖南大学建筑节能与绿色建筑研究中心

              长沙市瑞利网轩文化传播有限公司

二、大会时间

2015 年 11 月 20 日-22 日

三、大会地点

长沙·湖南国际会展中心

四、大会内容

（一）论坛及主题活动：住宅产业化与绿色建筑发展主

论坛、绿色生态与城市可持续发展、新型城镇化实践与发展、

智慧城市与建筑智能化、可再生能源建筑应用、长江流域住

宅采暖与空调适用技术、“互联网+”下的能耗监测、绿色建材

与节能技术的应用等专题论坛及住宅产业化与绿色建筑推

荐产品评选、新产品新技术推广会、示范项目与技术产品对

接会、项目招商推介、项目参观考察等。

（二）博览会：博览会将包括对湖南省住宅产业化与绿

色建筑发展成果、住宅产业化示范项目及示范基地、绿色建

筑示范项目、绿色生态城区建设、绿色小城镇建设、智慧城

市建设等方面进行集中展示；对涉及住宅产业化、建筑结构

体系、围护结构保温隔热、节能门窗幕墙与遮阳、可再生能

源建筑应用、建筑电气与智能化控制系统、绿色照明、绿色

 7

建材以及建筑设计、施工、运营维护、能耗监测、能源管理、

金融、信息服务等相关服务等方面技术、产品进行展示。

五、大会费用标准

1、特装展位费（36 ㎡起）：800 元/㎡，参展企业负责

设计搭建，费用自理，也可委托组委会指定大会搭建商负责

搭建。

2、标准展位费（3m×3m）：单开口 7800 元，双开口 8800

元。

3、论坛注册费用：团体参会（10 人以上）500 元/人，

个人参会 600 元/人。

六、大会联络方式

1、大会组委会办公室

刘  洋，0731-83073197，89678128（传真），13975162637，

Email：26768270@qq.com

周德云，0731-83870239，89678128（传真），13975167009，

Email：292058008@qq.com

2、大会官网：www.eser-expo.org

mailto:26768270%40qq.com
mailto:26768270%40qq.com

 8

附件 2：

参会回执表

单位名称

地址  邮编

传真  联系人

邮箱  手机

参会代表 性别 职务/职称 联系电话 邮箱

大会组委会办公室

联系人：刘洋、周德云

电话：0731-83073197，0731-83870239、89678128（传真）、

13975162637、13975167009，

Email：26768270@qq.com、292058008@qq.com

大会官网：www.eser-expo.org

以上信息，请认真填写，以便组委会与您联系参会相关事宜。

mailto:26768270%40qq.com
mailto:26768270%40qq.com

 9

附件 3：

参展申请表

单位全称  展示产品

英文名称  法人代表

地    址  邮    编

电    话  传    真

网    址  邮    箱

联 系 人  手    机

展位申请 标准展位 □ 特装展位 □   面积：         平方米

注   意

事   项

1、请准确详实填写好此表，以便大会组委会制作楣板、参展
单位名录和会刊；

2、组委会根据此表联系申请单位并发放《付款通知书》，在
核实款项后向参展单位发放《展位确认函》，参展单位届
时凭《展位确认函》报到布展；

3、请参展单位保持参会秩序，不得擅自转让展位，一经发现，
将取消其参展资格；

4、因参展单位自身原因不能如期参展，所缴参展费用不予退
还；

5、为保证大会的整体性,组委会保留现场调整部分展位的权
利。

6、大会组委会办公室联系人：刘洋、周德云
电话：0731-83073197，0731-83870239、89678128（传真）
手机：13975162637、13975167009，
Email：26768270@qq.com、292058008@qq.com
大会官网：www.eser-expo.org

参展企业

（盖章）

授权代表

（签字）

2015 年   月   日

mailto:26768270%40qq.com
mailto:26768270%40qq.com